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KOSKEN KAIUN PÖYTÄTENNISJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017 

1. PÖYTÄTENNISJAOSTO 

1. Kokoonpano 2017 
Tero Naumi   Puheenjohtaja 
Esko Akkanen 
Pasi Autio 
Esko Heikkinen 
Antti Posti 
Jarmo Ruohonen 
Marko Seitz 
Jyrki Ylenius 
Timo Vesalainen 

Lisäksi Esko Heikkinen on Kosken Kaiun puheenjohtaja ja Tero Naumi johtokunnan jäsen. 

1.2 Kokoukset ja palaverit 
Pöytätennisjaosto kokoontui vuonna 2017  neljä (4) kertaa. Lisäksi pöytätennisryhmälle 
lähetettiin kirje sekä keväällä että syksyllä toiminnasta. 

2.  KILPAILUTOIMINTA 

2.1 Yleistä 
Vuosi 2017 oli edellisvuosien tapaan hyvin menestyksekäs. Hienompia saavutuksia olivat 
Alexin valinta Suomen miesten maajoukkueeseen MM-kisoihin Düsseldorfissa sekä 
joukkueiden EM-kisoihin Luxemburgissa, joissa Suomi selvitti itsensä joukkueiden MM-
kisoihin sekä Veikan junioriluokan voitto Pohjois-Euroopan mestaruuskisoissa (NETU) 
Haapsalussa.  Syksyllä KoKan ykkösjoukkue selvisi Joukkueiden SM kisoissa sijalle 3. ja 
uusi näin viimevuotisen sijoituksensa. Vuoden lopussa Alex Naumi oli SPTL:n rating listalla 
3., Riku Autio 15. ja Veikka Flemming 25. 17-vuotiaissa Alex oli 1., Sam Khosravi 7., 
Joonatan Khosravi 9. ja Esa Kanasuo 14. 15-vuotiaissa Sam oli 5., Matias Vesalainen 8. ja 
Rasmus Vesalainen 13. Matias ja Rasmus (11 v.) olivat 13-vuotiaiden listalla sijoilla 4. ja 6. 
Maailman ranking järjestelmä muuttui vuoden vaihteessa. Uudessa järjestelmässä Alex oli 
1.1. 2018 18-vuotiaiden listalla 98. 

2.2 Sarjapelit 
Kaudella 2016–2017 KoKa 1 sijoittui pöytätenniksen SM-sarjassa seitsemänneksi ja joutui 
karsintaan. Joukkue selvitti karsinnoissa itsensä toiseksi ja lunasti paikan SM-sarjaan 
kaudelle 2017-18.. KoKa 2/ 2.divisioona säilytti sarjapaikkansa ja KoKa 3/3. divisioona 
nousi 2.divisioonaan. KoKa 4/4.divisioona säilytti sarjapaikkansa ja KoKa 5 nousi 
4.divisioonaan. 
Kauden 2017–2018 puolivälissä KoKa 1 on SM-sarjan 6. yhdeksällä pisteellä. KoKa 2 
selvisi 2.divisioonan ylempään jatkosarjaan ja KoKa 3 jatkaa alemmassa jatkosarjassa. 
KoKa 4 on 4.divisioonan 2. jatkaa ylemmässä jatkosarjassa. KoKa 5 jatkaa keväällä 
alemmassa jatkosarjassa. 
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2.3 SM-kilpailut 
KoKa:n pelaajia osallistui Joukkue, henkilökohtainen, Veteraani, A-, B-, ja C luokkien SM-
kisoihin sekä kaikkiin juniorien SM kisoihin.  
KoKa sai SM mitaleita vuonna 2017 yhteensä 20, joista 10 kultaa, 3 hopeaa ja 7 pronssia. 
Eniten mitaleita saalistivat Alex Naumi (6 kultaa, 1 hopea ja 2 pronssia), Sam Khosravi (6 
kultaa, 1 hopea ja 1 pronssi) sekä Veikka Flemming (2 kultaa, 1 hopea ja 1 pronssi).  
Aikuisten SM kisoissa KoKa 1 sai pronssia Joukkue-SM kisoista joukkueella Riku Autio, 
Veikka Flemming ja Alex Naumi. Lisäksi Alex Naumi sai sekanelinpelin pronssia yhdessä 
MBF:n Pihla Erikssonin kanssa.  
Matias ja Rasmus Vesalainen saivat ensimmäiset SM-kultamitalinsa voittamalla alle 12-
vuotiaiden eli Nappulaliigan joukkuekilpailun yhdessä Sam Khosravin kanssa. 

2.4 Kosken Malja GP ja muut kotimaan kilpailut 
Seuran pelaajat osallistuivat vuoden aikana useisiin kansallisiin kisoihin. 
Kosken Maljassa Alex Naumi voitti M17 GP:n ja oli 3. MK GP luokassa. Muita luokka 
voittajia olivat Sami Ruohonen (M-2150), Janne Relander (M-1800) ja Esa Kanasuo 
(M-1700). 
Finlandia Openissa seuran pelaajista mukana olivat Alex (66.) ja Riku (110.).  
TOP-12 lopputurnaukseen KoKa:sta selvisivät Riku, Veikka ja Alex. Alex oli 
lopputurnauksen 2. ja Riku 6. ja säilyttivät paikkansa ylimmällä tasolla. Veikka oli 
turnauksen 9. 

2.5 Ulkomaan kisat 
Ulkomailla kisoissa kävivät eniten Alex Naumi ja Veikka Flemming. Myös Matias ja 
Rasmus Vesalainen kävivät pelaamassa ensimmäiset ulkomaan kilpailut. 

Alex: 
Junior & Cadet Open, Tsekit, Hodonin 
Junior & Cadet Open, Ruotsi, Örebro 
EM joukkuekisojen karsintaottelu Italia-Suomi, 
Italia 
Junior & Cadet Open, Spa Belgia 
Junior & Cadet Open, Espanja, Platja d’Aro 
Aikuisten MM-kisat Düsseldorfissa 
European Youth Championchips, (sijoitus 64 
parhaan joukossa) 
European Team Championships, Luxemburg 
YOG (Youth Olympic Qualification), Split Kroatia 
(kuva ohessa). 
ITTF Junior Open, Szombathely, Unkari 

Lisäksi Alex pelasi Ruotsin 1. divisioonaa kaudella 2016–17 Hammarby IF:n riveissä. 
 

Veikka: 
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Junior & Cadet Open, Tsekit, Hodonin 
Nuorten Pohjois-Euroopan mestaruuskisat, 
Haapsalu Viro (Junioriluokan sekä joukkuekisan 
voitto), kuva ohessa. 
European Youth Championchips, Zagreb Slovenia 

Lisäksi Veikka pelasi Viron pääsarjaa Viljandin 
joukkueessa 2016–17 ja 2017-2018. 

Matias, Rasmus ja Sam: 
EuroMiniChamps, Schiltigheim Ranska 
(Kuvassa myös Aleksi Räsänen) 
Ängby International, Ängby Ruotsi 
 
    
3.  HARJOITUKSET 
Pöytätenniksellä oli harjoitusaikoja 
kaikkina päivinä. Harjoitukset pidettiin 
yläasteen salissa. Harjoituksissa käy 
säännöllisesti 10–15 pelaajaa. 
Alex kävi lisäksi treenaamassa useita 
viikkoja keväällä Eslövissä ja aloitti 
siellä Pöytätennislukiossa elokuun 
puolivälissä. 
Esa, Matias ja Rasmus osallistuivat 
säännöllisesti SPTL:n järjestämille 
leireille. 
Kesäkuussa SPTL järjesti perinteisen 
kesäleirin Koskella. 

4.  VALMENTAJA-/TUOMARI-/
OHJAAJA-/SEURATYÖKOULUTUS 
Aktiivipelaajien valmentajina toimivat Jouni Flemming (KoKa 1) sekä Esko Heikkinen.  
Syksyllä 2017 Janne Relander aloitti nuorten aktiivipelaajien valmentajana. 
Syksyllä pidetyn Pingiskoulun valmentajina toimivat Esko Heikkinen, Antti Posti ja Timo 
Vesalainen. 

5.  KAUDEN AIKANA PALKITUT 
Vuoden 2017 parhaimpina palkittiin: 
Matias Vesalainen (alle 15v.), Alex Naumi (yli 15v.) ja taustavaikuttaja Timo Vesalainen 
Kunnan stipendit:  
I-stipendi: Riku Autio, Veikka Flemming, Alex Naumi 
II-stipendi: Sami Ruohonen, Esa Kanasuo ja Matias Vesalainen 
III-stipendi: Rasmus Vesalainen 
Valmentaja stipendi: Janne Relander 
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6.  TALKOOTYÖ JA VARAINHANKINTA 
Seuran toiminnassa painottuu vanhempien, vapaaehtoisten ja pelaajien itsensä tekemä 
talkootyö.  
Seura järjesti seuraavat kisat vuonna 2017: 
Kosken Malja GP 7.–8.1.2017 
D/E luokkien SM kilpailut 16.-17.9.2017 
SM-sarja kierros 2/5 11.11.2017 
Lisäksi seura järjesti useita eri divisioonakierroksia sekä keväällä että syksyllä. 
Seura oli mukana järjestämässä SPTL:n kesäleiriä 12.–16.6.2017. 
KoKa pöytätennis osallistui hallivalvontoihin ja oli mukana Finlandia Openissa tuomareina. 

7. TIEDOTTAMINEN 
Jaoston sisäiseen tiedotukseen käytetiin sähköpostia. Ajankohtaisia asioita tiedotettiin 
jaoston kotisivuilla, jotka löytyvät osoitteesta www.koskenkaiku.fi/pöytätennis sekä 
Facebookissa.  
Ykkösjoukkueen peleistä tiedotettiin Salon Seudun Sanomia, Turun Sanomia sekä 
Auranmaan Viikkolehteä. Lisäksi lehtijuttuja oli mm. Kosken Maljasta. 

8. YHTEISTYÖ 
Kosken Kaiku on mukana SPTL:n Tsemppiseurahankkeessa, jonka nimissä järjestimme 
kouluesittelyn Talolan koulun 1.-ja 2-luokan oppilaille SPTL:n Taneli Keinosen johdolla. 
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         Tunnelmakuva Vällingbyn hallilta keväällä 2017, Alex Hammarby IF:n paidassa 

SM-mitalit 2017 
Kulta: 
Bahman Khosravi, D-luokan nelinpeli (Leonid Pullinen LPTS) 
Veikka Flemming, Alex Naumi, Esa Kanasuo, Joonatan Khosravi , 17-vuotiaat joukkue 
Sam Khosravi, Matias Vesalainen, Rasmus Vesalainen, Nappulaliigan joukkuekilpailu 
Veikka Flemming, Alex Naumi, 17-vuotiaat nelinpeli 
Alex Naumi, 17-vuotiaat kaksinpeli 
Sam Khosravi, Nappulaliigan kaksinpeli 
Alex Naumi, 15-vuotiaat kaksinpeli 
Sam Khosravi, 13-vuotiaat kaksinpeli 
Alex Naumi, Sam Khosravi, 15-vuotiaat nelinpeli 
Matias Vesalainen, Rasmus Vesalainen, Sam Khosravi, 13-vuotiaat joukkuekilpailu 

Hopea: 
Veikka Flemming, 17-vuotiaat kaksinpeli 
Alex Naumi, Esa Kanasuo, Sam Khosravi, 15-vuotiaat joukkuekilpailu 
Joonatan Khosravi (Matias Ojala PT Espoo), 17-vuotiaat nelinpeli 

Pronssi: 
Matias Vesalainen, Nappulaliigan kaksinpeli 
Alex Naumi (Pihla Eriksson MBF), Sekanelinpeli 
Matias Vesalainen, 13-vuotiaat kaksinpeli 
Esa Kanasuo (Juhana Tuuttila OPT-86), 15-vuotiaat nelinpeli 
Sam Khosravi, 15-vuotiaat kaksinpeli 
Janne Relander, B-luokan kaksinpeli 
Riku Autio Veikka Flemming Alex Naumi, SM Cup 
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